

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายหนองน้ำขาว หมู่ที่ 14 บ้านหนองน้ำขาว

จำนวน 2 ช่วง หรือมีพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,830 ตารางเมตร ตำบลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 6 ม. ยาว 45 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 6 ม. ยาว 260 ม. หรือมีพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,830 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง สายหนองน้ำขาว หมู่ที่ 14 บ้านหนองน้ำขาว ตำบลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานซ่อมผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	850.00	173.26	147,271.00	1.3848	239.93	203,940.88
2	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,830.00	15.91	29,115.30	1.3848	22.03	40,318.86
3	งานปูผิว Asphalt Concrete หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,830.00	262.11	479,661.30	1.3848	362.97	664,234.96
	รวม				656,047.60			908,494.70
เห็นควรกำหนดราคากลางงาน จำนวน ตัวอักษร				เก้าแสนแปดพันบาทถ้วน				908,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 656,047.60

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

= -

ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (VAT = 7 %)

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทางรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยมรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

= -

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายสิงหา ฉัยยา)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ ตรวจสอบ
(นายพงศ์ธวัช ใจอารีย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลสองพี่น้อง

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นางละไม สิทธิพิศย์)

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายศุภกิจ จินดาพรรณ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม